A RENAULT I

Passion for life*

Renault FLUENCE

KaTasor akceccyapos



Kartanor akceccyapos. Renault Fluence

Bce, 4To Hy>KHO A5 HAOEXKHOM 3aLLUMTh] U MaKCMMaribHOro KoM@opTa. Pa3yMHO 1 mpocTo!

IMocnenHsas nara obHosneHus — 21.01.2016 rona.



Copoep>kaHue.

Renault Fluence

KOMOOPT U 3ALLUNTA

BE3OIACHOCTb

IMocnenHsas nara obHosneHus — 21.01.2016 rona.
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Hun3avH. Jntbie oncku

Akceccyapbl, KoTopble caenatoT Renault Fluence ele bonee npuBniekatenbHbIM

JINTbIE OUNCKU AVANZA JINTbIE OUCKWU ASTERIA JINTOW OUCK STELS

15", cepbin 77 11426 128 16", TeMHO-cepbIi 77 11 426 991 15", cepe6bpucTbiii 77 11 426 478 16" 77 11 547 554
15", TeMHO-cepbI 77 11426 989 16", cepebpuctbii MaToBbin 77 11 426 992 16", cepebpucTbI 77 11426 479

15", cepebpucTbii MaToBbI 77 11 426 990 17", cepbin 77 11 426 130

16", cepbin 77 11426 129 17", cepebpuctbii MaToBbin 77 11 426 993

LobaBaAT 0bnviky Baluero asToMobwns MpyBIeKaTelbHOCTU 1 AMHAMUYHOCTU. CMpOeKTUPOBaHbl B COOTBETCTBUN C €BPOMENCKMM CTaHOAPTaMy C COBMIOAEHNEM OPUTVHATBHOM KOHCTPYKTUBHOW pa3MepHOCTY AJ151 COXPaHeHNs OUHAMNYECKMX
X3apaKTepUCT1K aBTOMOOUNSA.

IMocnenHsas nara obHosneHus — 21.01.2016 rona.



HuzavH. LLIvHb

Bce camoe Heobxoaymoe ans 100% ynoBonbCTBYA OT BOXOeHWsA Renault Fluence

My
N
>
U\

Pirelli Cinturato P7
77 11 547 039

205/60 R16,92H

OBHOBMEHHbIM PUCYHOK TPOTEKTOPA MO3BOJIS-
€T CHM3UTb YPOBeHb LUYMa W CO3[aTb BbICOKYO
cTeneHb kombopTa npy BOXAEHWM. T1NOTHble
LieHTpasbHble H610KM 1 MPOYHasa BHELLHSAS 30Ha
CNOCcOBCTBYIOT CHWKeHWIO fedopMaLmii BO Bpe-
Msi MOBOPOTOB ¥ MOBBILLEHWIO YMPaBISeMOCTH.

JIETHUE LLUNHDI KOMTTPECCOPbDI

BF Goodrich G-Grip
77 11 547 058

205/60 R16,92H

MOKPbITUA.

MakcrmyM 6e30MacHOCTM Ha MOKPOW [opore.
BenukonenHble XapakTepUCTUKL Ha CyXOM

99 56 522 17R (Ha ¢oT0)
99 56 569 35R

Tigar Sigura Stud
77 11 471 885

205/60 R16, 96T XL (wwn.)

SdbdekTnBHaA paboTta Ha [OpOrax, NOKPbITbIX MOKPbIM CHe-
rOM ¥ BOAOW. Bbicokas MpoxooMMOCTb B TyOOKOM CHery

(He3aBMCKMbIe BIIOKM MPOTEKTOPA).

Michelin X-lce North 3
77 11471726

205/60 R16, 96T XL (wwn.)

LLIMnoBaHHaA LUMHA AN JIerKOBbIX aBTOMObUNEN U Kpocco-
BEpPOB. Bonblue, 4eM 6e30nacHoCTb. Lna HacTOALLMX 3UM.

BF Goodrich G-Force Stud
77 11 471931

205/60 R16,96Q XL (wwr.)

ONHbIA KOHTPONb Ha Jbay! OTNMYHOE NOBEOEHVE Ha CHETY U Ha
Jibly, NOBbILLEHHAS TIOTHOCTb PACTIONOXEHNS LUMMOB Ons Obl-
CTPOro TOPMOXEHMS B CITyHae OMacHOCTN BO3HUKHOBEHMS 3BapU.
C wuHamu G-Force Stud BoxZeHVE B CNIOXKHbIX 3UMHMX YCTIOBUSX
CTaHoBUTCS Boree AYHaMUYHBLIM, 6e30MACHBIM W NETKIM.

Formula Ice
77 11 546 925

205/60 R16, 96T XL (wwn.)

HoBas Ww1noBaHHas LWWHa pa3paboTaHa B ceBepHol EBpo-
ne cneumnanbHO AJ19 UCMNONb30BaHNUA Ha CIIOXKHbBIX 3aCHe-
XKEHHbIX 1 0bnefeHenbix foporax. lNpekpacHblii Bbibop Ans
TeX, KTO LEHWUT COOTHOLLIEHME «LieHa/kayeCTBO».

*HoBble LLNHbI, yCTaHaBNMBaeMble Ha aBTOMOOWIb, AOMXKHbI ObITh MONHOCTHIO MAEHTUYHbI LUHAM, YCTAHOBJIEHHbLIM MepBOHAYaJIbHO, NI COOTBETCTBOBATL OMCKaM, peKOMeHO0BaHHbIM CEDBMCHO‘Z CTaHumen KOMMaHWM-Npom3BoanTena.

INocnenHsas nara obHosneHna —21.01.2016 rona.



In3anH. BHellHee opopMIieHye

LLIMpOKMI aCCOPTVMEHT CMOPTVBHbIX aKCeCCyapoB A0O6aBUT OUHAMWKK 1 PYHKLMOHANbHOCTV Baluemy Renault Fluence

HAKJTALKA HA NMEPEOHUN BAMIEP

77 11 427 161

LekopaTnBHas oTaesika aBToMOOUNA, AeanbHO NMOAXOAALLANA K ero 6e3ynpey-
HBIM JIMHUAM.

Q HAKJTALKA HA 3A0JHUW BAMTIEP
U BbIXJIOTTHY1O TPYBY

e U
e ————

| RENAUT

77 11427 164 KoMnnekT Hakagok, neBas 77 11427 162 KoMnnekT «3agHuit 6amnep + Tpy6a» 77 11427 597
KomMninekT Haknapok, npasas 77 11427 163 Haknapka Ha BbIXJIOTIHY1O Tpy6y 8201439704

BbinonHsAeT OekopaTUBHYIO GYHKLIMIO: MOOQYEPKMBAET CTWUIIb U CMOPTUBHbIV

XapakTep aBToMobuns. Marepuas — nnacTvk. ObecneyrBaeT ONTUMarbHYIO 3aLLUMTY OT YOAPOB 1 LapanuH 1 nog4epkveaeT LexopatBHas OTaes1ka aBTOMOOUIA, MAearbHO NOAXOAALLAA K ero 6e3yrnpeyHbiM
cTporue nmHnm aBTOMOOUNA. TIMHWAM. YCcunuBaeT CﬂODTl/IBHbIIZ ,EI,I/BSI;IH 38,]],Hel7l Y4acTy aBToMOBUNA.

IMocnenHsas nara obHosneHus — 21.01.2016 rona. 6



KoMpopT 1 3awmTa. KoMQopT B CanoHe, 3aLUyTa CasloHa

Bce camoe Heobxoaymoe ans 100% ynoBonbCTBYA OT BOXOeHWsA Renault Fluence

PE3VHOBbLIE KOBPUKU TEKCTUJ1IbHbIE KOBPUKUA

* JONIANL

Novestra C BblcOKUMM 60pTamMum Expressions Bentoposbie
82 01 209 251 77 11471324 77 11 426 792 77 11471 491

KomnnekT — 4 wr. Mﬂea)’leO COOTBETCTBYKOT pa3Mepam aBTOMO6I/Iﬂﬂ, CnCTeMa KperylieH A UCKITIoYaeT NMpoCcKalib3biBaHKe KOBPYKA Mpy BOXOEHWN.

YEXJTbI OJ19 CUOEHUIA ] NORTH STAR STAR TREK HABOP 1)1 KYPEHUA

77 11 546 746* (747*%) 77 11 546 748* (749*%)

8201375535

B Habop BxopaT nenesbHULA U Npu-
KypviBaTenb.

77 11 546 752* (753*%)

CrpoeKTVPOBaHb! TOYHO MO Pa3Mepy CUIOEHUIA, TPUATHBI Ha OLLLYMb, 06eCNe|mMBaloT 3aLLyTy 061BKM carioHa. CivHKa 334HEro C1aeHbs
CKNaLbIBAETCA B COOTHOLLEHWUM 1/ 1. TIATb NOArONOBHUKOB 33[1HNX CULeHWI. HecoBMeCTMbI C OOKOBbIMY NMOAYLLKaMM 6@30MacHOCTU.

* BokoBas YacTb — kOx3aM. ** BokoBas H4aCTb — TKaHb.

IMocnenHsas nara obHosneHus — 21.01.2016 rona.

BELLAJIKA
HA T104r0JIoBHUK

COJTHUE3ALLUMNTHDbIE
LLITOPKUA

77 11 547 627

YeTbipe CONHUE3aLLUMTHbIE LLTOPKV 019
33[1H1X OOKOBbIX CTEKON (CTEKNA 3aHVIX
HOKOBbIX [BEpel 1 CTek1a BOKOBUHbI) +
ofHa CONMHUE3ALLMTHAA LUTOPKA 3aHe-
ro CTeKna.

OEDNTEKTOPbI OKOH

77 11578 137

Ins 6epexHoro pasMelleHVs Ooex-
Ibl 3@ CMUHKOW CvaeHbs. BbinonHeHa
13 HEPXABEIOLLEN CTanu, C aHTUBMOpa-
LIVIOHHbIM KOJbLIOM 13 MONIMaMuaa.

77 11 425 247
77 11 546 548

MNMepepHue
INepepnHue u 3apHue, KneeBblie

ObecneunBaloT peLpKynaLmio BO3ayxa B canoHe. C H1MM Bbl MOXeTe OCTaBNATh
CTEKJ1a OMYLLEHHBIMU Ha HECKOJIbKO CAHTMMETPOB [aXe BO BPeMS [OXIS.
7



KomdbopT v 3awmTa. I'1opsanok B barakHuke

[aMMa akceccyapoB A5 barakHMKa, KoTopble NobaBAT PyHKLOHaNbHOCTV Baluemy Renault Fluence

/, \ ‘ “

PE3VHOBbIV KOBPUK B BATAXXHUK

77 11471 325

TO4YHO COOTBETCTBYET pa3Mepy 6araxHOro OTAeNIeHWs U NMPeKPACcHO NOAXOOUT
0191 epeBO3KM NobbIX, Aaxe navkatoLmx, npeamMeTos. BomoHenpoHuuaemsii,
TIETKO M3BNIEKAETCs U3 BaraxHyka U MOeTCs MOf CTPyel BOAbI.

CETKA HA OHO BATAXKHUKA MJIACTUKOBbIV MOAO0H B BATAXXHUK TEKCTUJIbHbIV KOBPUK B BATAXKHUK

77 11422 533 77 11 426 867 77 11428 180

o3BONAET NPefoTBpaTUTL NEpeMeLLieHVe MPeAMETOB MO NOJy 6araXKHoro MaTepran — monyTBepAbli MONMMMPONWIeH. TOYHO COOTBETCTBYET pa3me- MaTepuan — OBYCTOPOHHWIA TEKCTUIb-NONUMPONUIIEH. TOYHO COOTBETCTBYET

otaeneHvs. CeTka GUKCUpyeTCA NPY NOMOLLY OPUTVHATBbHBIX KperieHni- py 6araxHoro oTAeneHns WU NpekpacHo MOoAXOOWT ANS NepeBo3ku JobbIX, pasMepy H6araxHOro OTAENEHNA Y NPEeKPacHO MOOXOOWT OJ15 NMepeBO3KM JIto-

Korew, Jaxe navkalowmx, npenmeToB. BogoHenpoHWLaeMbll, Nerko u3srekaetcs BblIx, Daxe navkaloLmnx, NpeaMeToB. BogoHenpoHuLIaeMbli, Nerko U3BsekaeT-
13 HaraxkHviKa 1 MOETCs MOT, CTPyel BOAbI. €5 13 baraxHyika 1 MOeTCH NoA, CTPyel BOAbI.

IMocnenHsas nara obHosneHus — 21.01.2016 rona.



KoM@OopT ¥ 3alLmTa. 3aLUyTa Ky30Ba Y MOMOLLLb MPY NMapKOBKE

Bce, 4To Hy>KHO A5 HAOEXKHOM 3aLLUMTh] U MaKCMMaribHOro KoM@opTa. Pa3yMHO 1 mpocTo!

BPbISTOBUKU HAKJTIAOK HATIOPOTU 3ALLIMTHAA PELLIETKA PAOVATOPA

\

77 11426788
77 11426 789

MNMepepHue
3apgHue

KomnnekT — 2 wT. INpefHasHayeHbl Ans 3aLmThbl Ky30Ba Baluero aBToMobuns
OT rPs3U U rpaBus.

3EPKAJ10 BAOHETO BUOA

N

MNMepepHue 77 11427309 3apHue 77 11 427 454

KomnnekT — 2 wt. MNpuaaoT MHaMBMOYyanbHOCTb Balemy asTomMobunto,
a TakKe 3aLLMLLAIT MOPOrM OT LLapanyiH 1 MexaHUyYeckmx MoBpexaeHu.

MAPKOBOYHbIV PALIAP

77 11546 782
77 11546 783
77 11 546 897

C MoHuTOpOM 3,5"
Co BCTPOEHHbIM BUEOPErucTpaTtopom
Kamepa 3apHero Bupa

No3BonAeT BbIBOAUTL M300pakeHue C kaMepbl 3aaHero Buaa. MNooxoomt ons
MalVH H6e3 0aTYMKOB AOXAS.

IMocnenHsas nara obHosneHus — 21.01.2016 rona.

77 11 546 835
77 11 546 831

HwvxHasa
BepXxHsAs U HWXKHSASA, KOMIJIEKT

10 MM, YepHas. 3allMulaeT pagmMaTop M Opyrve SeMeHTbl MOOKANOoTHOro
NMPOCTPaHCTBA OT HEraTMBHOIO BO3OENCTBUS BHELLUHVX aKTOPOB.

3apHuin, 4 paTyuka 2844 757 53R

lMepenHuin/3apHunin, 4 paTynka:
Aviline c pucnneem
Aviline co 3BykoBbIM CUTHarIoM

77 11 547 265
77 11 547 266

IMepenHuiA/3apHWiA, 8 paTUMKOB:
Aviline c gucnneem n 3BykoBbIM curHanoMm 77 11 547 267

[apkoBOYHbIV pafap npefHasHaveH ons koMGOpPTHOW, BbICTPON 1 KauecTBeH-
HO NapKkoBKW. M03BONSET yBEPEHHO HyBCTBOBATb Cebsi 3a pyneM He3aBncnmMo
OT YPOBHS BOOUTENbCKMX HABbLIKOB, @ TakXXe B YCJIOBUAX OTrPaHUYEHHOW BUA-
MOCTU, UHGOPMUPYET BOAWTENSA O BO3MOXXHOM MPEnaTCTBUM.



be3onacHoCTb

77 11427 434

ABTOMOBWJ1IbHbIE OXPAHHbIE CUCTEMDI OOPOXXHbIE ABTOHABOPDI OETCKOE KPECJ10 BABYSAFE PLUS
> - )

Tenematuyeckue:

Scher-Khan Universe 1
Scher-Khan Universe 2
Scher-Khan Universe 3
[BycTOpOHHME:

Scher-Khan Magicar 11
Scher-Khan Magicar 11 + uMMo6u-

naisep Falcon CI-20 + mogynb 06xopa

nMMobunansepa Scher-Khan BP-3
Scher-Khan Magicar 12
Scher-Khan Magicar 13
Scher-Khan Magicar 14
Scher-Khan Logicar 3
Scher-Khan Logicar 4
Scher-Khan Logicar 5i
Scher-Khan Logicar 6i

Axceccyapbl:

Ummobunaiizep Falcon CI-20
Mopynb 06xopa Scher-Khan BP-2
Mopynb 06xopa Scher-Khan BP-3

INocnenHsas nara obHosneHna —21.01.2016 rona.

77 11546776
77 11547 424
77 11 547 639

77 11546 720

77 11546 777

7711546719
77 11547 422
77 11547 423
77 11 546 523
77 11 546 524
77 11 547 640
77 11 547 641

77 11546 721
77 11471 080
77 11471 310

77 11 471 547
ANTEYKa, OrHETYLLUTENb, 3HaK aBAPUINHOM OCTAHOBKM, TPOC
BYKCMPOBOUYHbBIN CO CTANbHBIMU KPOKAMM, TIEPYATKN.

«Pannu»

«Pannu-akoHoM» 77 11471548
ANTEYK], OrHETYLUWTENb, 3HAK aBAPUINHOM OCTAHOBKM.

«Jlegn-aBTO» 77 11471 549
ANTEYKa, OrHETYLLWTEb, 3HAK aBAPUNHOW OCTAHOBKM, TPOC
BYKCMPOBOUYHbBIN CO CTANBHBIMU KPOKAMM, MEPYaTKN.

«Jlepgu-crann» 77 11547 126
ANTEYKa, OrHETYLLWTENb, 3HaK aBapUNHOM OCTAHOBKM, TPOC
BYKCMPOBOUYHbBIN CO CTaNbHBIMU KPOKAMM, MEPYATKN, XXUET.

«Bba3oBbl» 77 11 471 437
ANTEYKa, OTHETYLLWTENb, 3HaK aBapUNHOM OCTAHOBKW.

«Bba3oBbIN +» 77 11 547 140
ANTEYKa, OrHETYLLVTESb, 3HaK aBapUNHOM OCTAHOBKM, TPOC
BYyKCMPOBOYHbIV CO CTafTbHBbIMW KPHOKaMM, MepHaTKu, XKUJeT.

«JTroke» 77 11471 438
ANTeYKa, OrHeTYLLIUTE b, 3HAK aBaPUHOW OCTAHOBKM, TPOC
OYKCVPOBOYHbBIV CO CTaNbHBIMY KPHOKaMK, MepYaTKK, XXUNET.

OrHeTyLwuuTeNb NOPOLUKOBbIV 77 11547 578

Lns neteit no 12 mecaues (oo 13 kr). Kpec-
no nerkoe 1 ynobHoe. Camoe HadexHoe
pelleHne ONA TepeBO3KM AeTel, naxe
HOBOPOXIEHHbIX.

77 11 423 381

Ons peteit oT 9 ™MecaueB mo 4 net
(Do 18 «r). MimeeT kpennenue Isofix. Vime-
€T TPV MONOXEeHWs, BKITIoYas MosioxeHne
ona cHa. ObecnedvBaeT ONTUMAnbHYHO
33LWMTY ¥ KOMbOPT pebeHka.

77 11422951
Ina pneteri ot 4 oo 10 net. VimeeT kpenne-

Hue Isofix. IMpakTnyHoe 1 nerkoe, obecne-
YMBAET MOJTHYIO 3aLLUMTY pebeHka.

77 11 423 382

IOna neteit ot 4 no 10 net. TpakTnyHoe
1 nerkoe, obecneyrBaeT NoOsHyo 3aLLnTy
pebeHka.
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Hlocyr. Akceccyapbl 0719 aKTVBHOTO OTObIXa

Benete akTvBHbIV 06pa3 XM3HK, HacTo Bble3xaeTe 3a ropof,? C akceccyapamMu 4151 aKTUBHOTO OTApIXa 3TO J1erko!

®dapkon 8201 199 978 Euroride, 2 Benocunepa (7 nuH) 77 11 430 093 Touring line 77 11421294
MNMpoBopka ¢papkona 7-KOHTaKTHasA 77 11 426 691 Euroride, 3 Benocunepa (7 nuH) 77 11577 329 Proride 77 11577 325
Vinea om0 paNCHOpTIPO o A TarKe BeO X-press, 2 Benocunepa 77 11577 326 Benod rouring L -

JeanbHO NoaoxoouvT Ond T HCTOpPTHN BKW MpULETIOB, a Tak>Xe BeJio- enobaraxHukK louring Line Ond senocunena ¢ OMaMeTpoM pamMbl OT
baraxHnkos. MNpoluen cneunann3npoBaHHblie UCMbITaHWUA U COOTBET- ApanTep Ans XeHCKoro Beniocuneaa 7711419103 no 65 MM, BenobaraxHuk Proride nna Benocunena C AMAMETPOM pPaMbl
CTBYeT BblCOYanwLMM TpeboBaHWAM 1 cTaHpapTam Renault B obnactm oT 22 o 80 mMM.

He3onacHocTv. COBMECTUM C 3aHUM MapPKOBOYHBIM PafapoM.

BATAXKHUK OJ14 JIbDK BATAXXKHDBIE IYTU

3AKPbITbIE BATAXKHUKU

4 napbl NbK 77 11420778 77 11 426 693 380 n 77 11575524
6 nap nbix 7711420779 480 n 77 11 575525
Matepuan — anoMuHni. KoMnnekT — 2 L. Tpy30nogbeMHOCTs — A0 80 Kr.
|/|CI'IO}'Ib3y}OTCF| 1A yCTaHOBKM BaraxxH1KoB ONA BENocunenos, Jbbx, CHO}/6OD,ELOB ]_LBeT_qeprM l')'\ﬂHU,eBbIIZ.

V' 3aKpbITbIX BaraxxH1KoB. raDaHTl/IDy}OT He3onacHoCTb NepeBO3VMbIX  TPY30B.
|_|pOLLIJ'II/I CTatun4eckme TeCTbl, UCrbITaHUA Ha MPOYHOCTb W KPaLL-TeCTbl.

MocnenHsis nara o6HoseHns —21.01.2016 rona. 1



MynstuMegua. 1HaMyki, BUOLOPEerncTpaTophb
M CUCTEMbI] TPOMKOW CBA3Y

* YcTaHaBNMBaeTCA B 3aBUCUMOCTUN OT KOMMekTauum Mmogenmn asTomMobuns.
** [1Nst yCTAHOBKM HEOBX0AMM NepexonHuK NuTaHus asToMarHuTonbl — 8201339136 1 kabenb aHTeHHbl ISO-FAKRA — 7711426161,

IMocnenHsas nara obHosneHus — 21.01.2016 rona.

OVHAMUKU* ABTOMATHUTOJIbI**

Focal Music Live, 2 pyuHamuka + 2 TBUTepa 77 11575 881
Focal Music Premium

4 puHaMuka + 2 TBUTepa + cabeydep 77 11575 882
Prology® CS-1322, 2 puHaMuKa 77 11471 062
Kenwood KFC-E13RN 15 BT, 2 pyHaMuka 77 11427 184

BUOEOPETNCTPATOPDI

DVR-B 77 11 547 955

Carmega VRE-135 77 11547 854

Bupeopeructpatopel ¢ FULL HD-kadectBoM cbemkun. OTBeYaeT CTPOrvM
TpeboBaHMsM Renault No ka4ecTBy v HAAEXHOCTH.

PROLOGY

Pioneer DEH1600UB
Pioneer DEH2600UB
Kenwood KMM 261

77 11577 092
77 11577 093
77 11577 090

CUCTEMbI TPOMKOW CBA3U

A

y

77 11546 520
77 11546 522

Minikit+, nopratuesHoe
Minikit Neo, noptatuBHoe

YCTPOVCTBO NO3BONUT Pa3roBapuBaTh Mo TenedoHy 6e3 UCronb30BaHns pyk.
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Yxon 3a aBToMobumneM. ABTOKOCMETUKA M aBTOXUMUSA

Bce, 4To Hy>KHO A5 HAOEXKHOM 3aLLMThl Baluero asTomMobuns!

CPEOCTBO AJ14 NMOJIMPOBKU CTEKOJ1 «Ixtar» CTEKJTOOMDbIBAKOLLIAA XKMOKOCTb —40°C CTEKJTOOMDbIBAKOLLIAA XKNWOKOCTb —25°C

77 11 228 097

®nakoH C NynbBEpPU3aTOPOM,
500 M. YucTuT niobble CTeknaH-
Hble NMOBEPXHOCTY.

CPEAOCTBO OJ14 YOAJTIEHUNA LLAPATIUH «Ixtar»

77 11 229 363

Tiobuk, 100 rp. MonupyeT nerkne
LlapanyHbl, HaHeCceHHble Kroua-
MU, HOFTAMM, BETKAMU U T. L,

INocnenHsas nara obHosneHna —21.01.2016 rona.

“BOUTIQUE

REKAL

R
-

LLIME CPEOCTBA «Ixtar»

77 11 546 765

4 nutpa. [lNpefHasHaveHa On4
OYMCTKM CTekos 1 dap aBToTpaH-
criopTa npu TeMnepaType He Huxe
—40°C, a Takxxe o119 NPUroToBIIe-
HWS CTEKIIOOMBIBAIOLLMX KUAKO-
CTell C pasfMyHbIMK Temnepary-
pamMn  3acTbiBaHWS.  YHWKanbHas
XyMUyeckan dopmyna mossonseT
3hdeKTUBHO yOanaTb rpsisb, Conb
¥ HedTAHYIO NNEHKY He OCTaBNAd
passomoB. XKuokocTb 6e3BpenHa
015 NaKOKPACOYHbIX  MOKPbITUIA
VI PE3VHOK CTEKOJT.

BOUTIQUE

77 11 546 766

4 nuTpa. 3alLVMLLaeT CTeKJ10 U ero
KOHTYP OT 3aMep3aHuis Npu Temre-
patype He ke — 25°C. YHuKanb-
Has xvMuyeckas GopMyra rnos3so-
naeT 3GPeKTVBHO yOanaTb rpssb,
Conb W HePTAHYI TMIIeHKy He
ocTaBnss pasBofoB. XKUOKOCTb
6e3BpenHa AN NAKOKPACOYHbIX
MOKPbITUI U PE3NHOK CTEKOI.

IOnsa ounctkm canoHa 77 11229 360

A3p0o307b, 250 M. YncTiT 6e3 Bombl BCe BULbI TKaHe-
BbIX MOKPbITUI: KPECa, HanosbHbIE MOKPLITUSA, KOBPY-
KU W ALLMKML

Onsa ypanenus ryapoHa 77 11 229 361

Asposone, 250 Mn. PacTBopsieT CMOrbl, Macna, CMasku
1 YrNeponoCcofepKaLle NpoayKTel, obneryaer o4mcT-
Ky 3arps3HeHHbIX MoBepxHocTel. MoXeT WCronb30o-
BaTbCS Ha KY30BHbIX AeTansx, Ha nnactuke. besspeneH
LJ19 TAaKOKPACOYHOT O MOKPbITUSA.

O6HoBuTenb nniacTmka 77 11 228 099

A3p03051b, 250 M. OBHOBNAET MIACTUKOBbIE W pPe3ui-
HOBble OeTanv B canoHe. pupoaet MaTosblii Hneck
BbIYWLLEHHBIM MoBepxHOoCTAM. Obnapgaer npUsSTHBIM
3anaxoMm.
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Ou3zaiiH. OUCcKn 1 KONnaku

KomMdopT 1 3awmTa. 3awmta canoHa

JlvTon ouck Avanza, 15" 77 11426128 0,4 11 000 KoMnnekT conHuesawUTHbIX LUTOPOK 77 11547 627 0,6 8200
Jlntonm gyek Avanza, 15" 77 11426989 0,4 13 800 KomdopT 1 3awura. Topsapok B 6araxHuke
ﬂ'/'TO'? auck Avanza, 15" 7711426990 04 12500 [NacTUKOBBIV MOAIOH B 6araskHuK 77 11 426 867 - 7 590
ﬂ‘/‘TO'i‘ Anck Avanza, 16 7711426129 0.4 10010 Pe31HOBbIN KOBPUK B HaraxHuik 77 11471 325 - 2200
ﬂ'/'TO'f Anck Avanza, 16 7711426991 0.4 14 200 TeKCTUIIbHbI KOBPUK B BaraxHuK 77 11428180 - 2090
ﬂ'/'TO'f AvcK Avanza, 16 7711426992 04 13500 CeTka AN pviKCaLUmMV MpeAMeToB Ha AHO BaraxHuka 77 11422 533 0,2 3124
ﬂl/lTOIf nuck Avanza, 17 77 11426 130 0,4 13 000 KoMbOpT 1 3almTa. 3aLmTa Ky308a
JlvTon puck Avanza, 17" 77 11 426 993 0,4 14 000
. - - Haknagkv Ha noporv nepegHue 77 11 427 309 0,2 3300
JlvTon ouck Asteria, 15 77 11426478 0,4 9000
. : " Haknagkv Ha Noporvi 3aaHvie 77 171427 454 0,2 2970
JInTon puck Asteria, 16 7711426479 0,4 9590
TToi anck Stels, 16” 7711547 554 04 5000 NepenHvie 6pbI3roBUKK 77 11426788 0,2 2200
: : 3aaHue 6pbI3roBUKK 77 11426789 0,5 2 200
vt KomnnekT peweTtok pagnartopa, 10 MM (4epHas) 77 11546 831 - 2900
Michelin X-lce North 3 205/60 R1 6, 96T XL (U_H/H'L) 77 11471726 - 6462 PelueTka pagvaTopa HUKHAS, 10 MM (“IeDHaﬂ) 77 11 546 835 _ 1800
BF Goodrich G-Force Stud 205/60 R16, 96Q XL (wwn.) 77 11471931 - 3737 TednekTopb! nepegHie, 2 LuT. 77 11 425 247 03 2200
Formula Ice Extra Load 205/60 R1 6, 96T (LLII/II'I.) 77 11 546 925 - 4 698 ,J:LEQDNEKTOpr KIleeBble 77 11 546 548 05 2 500
Tigar Slgpra Stud. 205/60 R16,96T XL (wwn.) 77 11471 885 - 3409 KoMdbopT 1 3awmra. ToMOoLLb NpU NapKoBKe
BFGoodrich G-Grip 205/60 R16, 92H 77 11547 058 - 3 846 FlepeAHVi/3a -V NapkoBoTHbI panap Aviline
Pirelli Cinturato P7 205/60 R16, 92H 77 11 547 039 - 4139 C nucnneem, 4 natuvka 77 11 547 265 3 3000
Komnpeccop ons wuH 9956522 17/R - 1870 3a0HW NapkoBOYHbIM padap, 4 Jaryvka 2844 757 53R 3 12 000
Komnpeccop s WwuH 99 56 569 35R - 1500 ” » » i
p\. p [NepenHWli/3aaH1M NapkoBOYHbIM panap Aviline 77 11 547 266 25 2300
Iu3aiiH. BHewuHee odpopmMneHue CO 3BYKOBbIM CUrHasIoM, 4 0aryvka
Crolinep Ha 6araxHmk 7711427 164 _ 11361 [NepenHWiA 1 3a0HUM NApKOBOYHBIV panap Aviline 77 11547 267 4 8000
” C AWCNIeEM 1 3BYKOBbIM CUIHasoM, 8 AaT4YMKOB
Haknapnka Ha nepenHuin bamnep 77 11427 161 - 15991
3epkasio 3aHEro B1a Co BCTPOEHHbIM BraeoperucTpatopom 77 11 546 783 0,5 22 500
KomnnekT 60KOBbIX HakNaaokK, NieBas 7711427 162 - 10661 .
3epkasio 3aHero Buaa C MOHUTOPOM 3,5 77 11546 782 0,5 13000
KomMnnekT 60KOBbIX HaK1aaokK, NpaBas 7711427 163 - 10661 KaMeba SaLHeIO ByAa 2711 546 897 3200
KomnnekT «3anHui 6amMnep+Tpyba» 77 11427 597 - 15991 pa 3an A
Haknanaxa Ha BbIXJIOTHYH Tpyby 8201439 704 - 2725 ABTOMOGM""H_HE OXPaHHBIE CMCTEMB!
KomdopT v 3awmra. KoMbopT B canoHe Scher-Khan Un?verse 1 77 11546776 4 16 100
Scher-Khan Universe 2 77 11547 424 4,5 36 200
Habop nnsa kypeHus 8201 375535 0,2 1827 5
BeLLanKa Ha MO ONOBHYK 2701416 357 - 1618 Scher-Khan Universe 3 77 11547 639 0 29700
A Scher-Khan Magicar 11 77 11546 720 5 12 200
KomdopT v 3awymTa. 3awymra canoHa Scher-Khan Magicar 11 + nmMmobunaiizep Falcon CI-20 + 7711 546 777 85 18400
BeniopoBble KOBPUKM CanoHa 77 11471 491 - 3300 Momynb obxopa nMmobunarsepa Scher-Khan BP-3 '
TkaHeBble KOBPYKW CanioHa 77 11426792 - 2 000 Scher-Khan Magicar 12 7711546719 5 11200
Pe3vHOoBbIe KOBPWKYM CalloHa 82 01 209 251 - 2691 Scher-Khan Magicar 13 7711547 422 5 18900
Pe3vHoBble KOBPWKYM CaJloHa 7711471324 - 3000 Scher-Khan Magicar 14 77 11547 423 5 16 000
Yexnbl gna cuaeHnii «North Star» 77 11 546 746 1,5 5700 Scher-Khan Logicar 3 77 11546523 4 8000
Yexnbl ona cuaeHnit «North Star» 77 11546 747 1,5 5000 Scher-Khan Logicar 4 77 11546 524 4 11 000
Hexnibl oNa cupeHnit «Star Trek» 77 11546 748 15 5700 Scher-Khan Logicar 5i 77 11 547 640 0 9000
Yexnbl gna cuoeHunt «Star Trek» 77 11 546 749 1,5 5000 Scher-Khan Logicar 6i 77 11 547 641 0 11 000
Yexsbl ona cnaeHut «Evening Star» 77 11 546 750 1,5 5700 Mmobunarizep Falcon CI-20 77 11546721 3 4300
Yexnbl Ang cvpenHun «Evening Star» 77 11546 751 1,5 5000 Monynb 06xona wraTHoro umMobunansepa Scher-Khan 7711 471 080 3 510
> ; BP-2
Yexnbl ons cuaeHnin «Star Light» 77 11546 752 1,5 5700 .
Yexnibl Ang cuaeHui «Star Light» 77 11546 753 1,5 5300 Mopnynb 0bxopa WwrarHoro uvMobunaiisepa Scher-khan 244 499 249 0,5 510

IMocnenHsas nara obHosneHus — 21.01.2016 rona.
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IopoxHbie aBToHabopbl Renault

MynbTMepua. Bupeoperucrparopbl

Habop «Pannm» 7711471547 - 2 000 Bupeopeructpatop DVR-B 77 11547 955 - 14532
Habop «Pannu-3xkoHoM» 77 11471548 - 1700 Bupeopeructpatop Carmega VRE-135 77 11547 854 - 11418
Ha60p «Jlegn-aBToO» 77 11 471 549 - 2 000 ABTOKOCMeTUKa

Habop «bazosblii» 7711471437 - 1700 CpencTBo A8 NoNmMPOBKU CTEKoN «xtar 77 11228097 - 525
Habop «JToke> 7711471438 - 2900 CpeacTsBo ANg yoaneHvs uapanuH «Ixtar 77 11229363 - 525
Habop «basoseii +» 7711547140 - 2200 CpeacTBO ANA O4MCTKY canoHa «Ixtar» 77 11229 360 - 575
Habop «Jlean-crain» 7711547126 - 5000 O6HOBWTENL MNACTVKa a3p030Jb «Ixtar» 77 11228099 - 525
Orretylmrens 7711547578 - 650 CpecTso ANnd yaaneHvs ryapoHa «Ixtar 7711229361 - 545
Lletckve kpecna CreknooMbliBatoLLas xuakocts —40°C, 4 n 77 11 546 765 - 525
Letckoe kpecno Duoplus Isofix (0T 9 Mecaues o 4 ner) 77 11423 381 - 24 263 CTeK00MbIBAOLLAA KUAKOCTL —25°C, 4 1 77 11 546 766 _ 209
Ietckoe kpecno Kidfix Isofix (ot 4 no 10 net) 77 11422951 - 17 241

Letckoe kpecno Kid Plus (o1 4 oo 10 ner) 77 11423382 - 13930

Letckoe kpecno Babysafe Plus (o1 O no 12 MecsLeB) 77 11427 434 - 15414

Akceccyapbl 4711 aKTUBHOTO OTAbIXa

BaraxHble oyru, 2 wT. 77 11 426 693 0,2 170 100

Papkon 8201 199 978 0,8 13 400

[NpoBoaka dapkona 7-koHTakTHasa 7711426691 2,1 8470

BenobaraxHuk Ha dapkon Euroride, 2 Benocunena (7 nuH) 77 11 430 093 - 18 500

BenobaraxHwk Ha dapkon Euroride, 3 Benocunena (7 nuu) 77 11577 329 - 24 380

BenobaraxHuk Ha dapkon X-press, 2 Beniocunena 77 11577 326 - 3900

AZanTep 0718 XEHCKOro Benocunena 77 11419103 - 1500

BenobaraxHuk Ha baraxkHble nyrv Proride 77 11577 325 - 7 800

BenobaraxHuk Ha baraxHble ayru Touring Line 77 11421 294 - 2 800

BaraxHuk 04 neix, 4 napbi 7711420778 - 4950

BaraxxHuk 0na nepk, 6 nap 7711420779 - 5600

3aKpbIThI HaraxxHWK Renault, 380 n 77 11575524 - 25700

3aKpbIThbI HaraxxHWk Renault, 480 n 77 11575525 - 26 630

MynstuMenua. Ayamo

IMNepenHue omHamMunkn 1 TBUTEpb! Focal Music Live 77 11575 881 2 15500

NepenHvie OvHaMuKK 1 TBUTEPBI Focal Music Premium 77 11575882 2 47 500

Prology® CS-1322, 2 wr. 77 11471062 - 1200

Kenwood KFC-E13RN 15 BT, 2 wT. 77 11427 184 - 2500

MarnnTona Pioneer DEH1600UB 77 11577092 2 7 600

Marnutona Pioneer DEH2600UB 77 11577093 0,2 7950

Kenwood KMM-61 car radio 77 11577090 0,2 6820

[lepexoHVK MUTaHVA aBTOMarHUTONbI 8201 339 136 0,1 1713

Kabernb onia aHTeHHbl asToMarHnTonbl ISO-FAKRA 77 11426161 0,2 799

MynbrumMegma. CucteMbl rpOMKOM CBSI3U

YctpoiicTso rpomkoin cesa3um Parrot MINIKIT+, noptatvsHoe 77 11 546 520 - 4463

YctponcTeo rpomMkoit ceasu Parrot MINIKIT Neo, 77 11 546 522 . 5917

nopTaTuBHOE

IMocnenHsas nara obHosneHus — 21.01.2016 rona.
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www.facebook.com/RenaultRu
www.vk.com/RenaultRu
https://instagram.com/renaultru/
www.renavult.ru

Topsyas nuHua Renault: +7 (495) 775-48-48. BecnnaTHasa nuHusa no Bcet Poccuun: 8-800-200-80-80.

LIBeT ky30Ba aBTOMOOWIIS U BHELLIHWIA BT, aKCECCYapOB MOXET OT/IMYaThCA OT LBeTa 1 Buaa Ha doTorpadusx, mpefcTaBreHHbIX B nybnvkaumm. Matepuars! U LeHbl HOCAT UCKITIOUUTENTbHO MHDOPMALIMOHHBIV
XapaKTep U HW MPU KakmMx YCIIOBUAX He SBRAoTCA NybnuyHom odepTolr, onpenenseMol nonoxenuaMn cT. 437 'K PO. LieHbl 1 HOPMO-4achl ABASOTCA PEKOMEHAOBAHHbIMY, LIeHbI YKa3aHbl B pybOnax C y4eTom
HIC. KomnaHua Renault octaenset 3a cobol NpaBo BHOCUTb M3MEHEeHWst B MepedeHb U CTOMMOCTb MPOAYKTOB. ABTOPCKME MpaBa 3allyliieHbl. [105THOoe UM YacTUYHOe BOCTIPOM3BEeHVe HACTOSALLeN
nybnukauum B ntoboit dopme v mobbiMm cpencTBaMy 6e3 npeaBapuTenbHOrO MMCbMEHHOT0 paspelleHns Renault 3anpeLueHo.



